
 

   

  

                     
           Ai Docenti e ATA 
          Al DSGA 
                                                                                                                                              Agli alunni 
                                                                                                                                              Alle famiglie 
                                                                                                                                              Al sito web 

OGGETTO: Decurtazione di dieci minuti dell’orario scolastico.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/1999 e gli artt. 10 e 74 del D.lgs. 297/1994; 

VALUTATA l’esigenza degli studenti frequentanti l’IIS Faicchio/Castelvenere di dover prendere il 

pulman di linea per il rientro a casa con partenza alle ore 13:30; 

CONSIDERATO che nei giorni di Lunedi’, Martedi’, Giovedi’ e Venerdi’, come da orario scolastico già 

approvato, gli studenti escono alle ore 13:30 e, pertanto, considerata la distanza tra la scuola e la 

fermata del bus, non riescono ad usufruire del servizio di trasporto e sono costretti ad attendere il 

pulman successivo;  

VISTE, quindi, le esigenze di trasporto; 

VISTA la delibera del CDI del 28/10/2022 con cui è stata autorizzata la decurtazione di 10 min 

dall’orario scolastico per i giorni di lunedi’, martedi’, giovedi’ e venerdi’; 

DISPONE 

che a partire dal giorno 07/11/2022 e per tutta la durata dell’a.s. 2022/2023 saranno decurtati 5 

minuti dalla quarta ora di lezione e 5 min dalla quinta ora di lezione per un totale di dieci minuti di 

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO
C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V
A775CA2 - ufficio protocollo

Prot. 0004649/U del 05/11/2022 11:33
Organigramma e funzionigramma



decurtazione. In tal modo l’orario di uscita da scuola non sarà più le 13:30 ma le 13:20, consentendo 

ai ragazzi di usufruire della corsa dei trasporti di linea delle ore 13:30. 

                                                                                                              La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                  Dott.ssa Elena Mazzarelli 

                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO
C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V
A775CA2 - ufficio protocollo

Prot. 0004649/U del 05/11/2022 11:33
Organigramma e funzionigramma


